

Dodatek č.1
Ke smlouvě o dílo č. B-05_1428/2003-35 ze dne 25. 8. 2003
Rozšíření předmětu plnění

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Česká Lípa
Zastoupený: Bc. Hanou Moudrou, starostkou města
Sídlo: náměstí T. G. Masaryka č. 1, Česká Lípa, PSČ 470 36
IČ: 00260428
Bankovní spojení: KOBA Česká Lípa
Č.ú.: 1229-421/0100

Zhotovitel: **STATOMI, spol. s r.o.**
Zastoupený: Stanislavem Daškem, jednatelem společnosti
Sídlo: U Katovny 775, 470 01 Česká Lípa
IČ: 402 28 703
DIČ: CZ 402 28 703
Bankovní spojení: ČS Česká Lípa
Č.ú.: 900276379/0800

se dohodly ve smyslu článku XI. odst. 1 smlouvy na uzavření tohoto smluvní

článek VII. odst 1. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

odst. 1 Pro účely plnění této smlouvy objednatel stanovil níže uvedené počty světelných bodů, které definují rozsah předmětu díla:

	Druh technického zařízení	Původní počet kusů dle pasportu 2003	Rozšíření o počet kusů	CELKEM ks
a)	Svítilno pouliční	2 970	105	3 075
b)	Svítilno parkové, zahradní	1 295	76	1 371
c)	Světelná značka	19	0	19
d)	Svítilno dekorativní a slavnostní	31	21	52

Σ 4.065 SVÍTIDEL

Článek IX. odst. 1 a 2 se ruší a nahrazují se následujícím zněním:

odst. 1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na ceně díla ve výši

Výše celkové ceny za dílo/1 rok bez DPH	3 296 041,-
Výše DPH 19%	626 247,80
Výše celkové ceny za dílo/1 rok včetně DPH	3 922 289,-

odst. 2 Shora uvedená cena díla je stanovena s použitím níže uvedené kalkulace

Druh technického zařízení	Jednotková cena za jeden měsíc plnění předmětu smlouvy ve vztahu k jednomu kusu technického zařízení	Počet kusů	Cena za jeden měsíc plnění předmětu smlouvy ve vztahu k celkovému počtu kusů druhu technického zařízení	Cena za 12 měsíců plnění předmětu smlouvy ve vztahu k celkovému počtu kusů druhu technického zařízení
Svítilno pouliční	59,98	3075	184 438,50	2 213 262,-
Svítilno parkové, zahradní	62,10	1371	85 139,10	1 021 669,20
Světelná značka	22,12	19	420,30	5 043,60
Svítilno dekorativní a slavnostní	89,85	52	4 672,20	56 066,40
CELKEM cena bez DPH			274 670,10	3 296 041,20
CELKEM cena včetně DPH			326857,40	3 922 289,-

Ostatní ustanovení smlouvy č. č. B-05_1428/2003-35 ze dne 25. 8. 2003, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel. Každý stejnopis má platnost originálu.

Příloha č.1 – Výčet změn vč. Cenové nabídky

Uzavření tohoto dodatku schválila rada Města Česká Lípa svým usnesením č. 733/09 z dne 25.3.20069

Bc. Hana Moudrá v.r.

Stanislav Dašek v.r.

.....
Objednatel

.....
Zhotovitel